ssi 

t 
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apud districtum judicem prsemia œternse pacis inveniant. 
Amen, amen. 

Ego înnocentius, catholicœ ecclesias episcopus, subscripsi. 
Ego Pétri is , tituli Sanctœ-Ceciliœ presbiter cardinalis, 

subsci'ipsi. 
Ego Joannes, tituli Sancti-Clementis cardinalis, Viterbiensis 

et Tusculanensis episcopus, subscripsi. 
Ego Hugo, presbiter cardinalis Sancti-Marlini tituli Equitii, 

subscripsi. 
Ego Martinus, tituli Sancti-Laurentii-in-Lucina presbiter 

cardinalis, subscripsi. 
Ego Gregorius, Sancti-Georgii-ad-Velum-Aureum diaconus 

cardinalis, subscripsi. 
Ego Bobo, SancLi-Tlieodori diaconus cardinalis, subscripsi. 
Ego Cencius, Sanctœ-Luciœ-in-Ortliœa diaconus cardinalis, 

subscripsi. 

Datum Laterani, per manum Raynaldi, domini papse notarii, 
cancellarii vicem agentis, un kalendas februax'ii, iiidictioiie 
secunda, incarnationis d o m i n i c c E anno MCXCVIII, pontifica-
tus vex'o domini Innocentii pap£e. tercii anno primo. 

A. Bibl, de l'Arsenal, ms. 1008, p . 461. 
B. Copie du 15 mai Ifil.S chez M"" de Gastel, A Nogeiit-le-Roi. 
C. Hist. de la religion du Diuiois, t. II, p. 94. 
D. Copie moderne aux Archives de la Société Danoise. 
Kdit. : Bidletin de la Société Danoise, t. V, p. 192. 

XLII I 

1200, septembre. — Cliâteaudun. 

Confirmation par Louis, comte de Blois, du don d'un 
hébergement devant l'abbaye de la Madeleine fait à 
l'Aumône du Petit-Citeaux par Geoffroy de Brulon. 

Ego Ludovicus, Blesis et Clarimontis comes, omnibus notum 
facio qiiod Gaufridus de Brulon, pro amore Dei et anime sue 
remedio, in perpetuam elemosinam dédit abbatie Elemosine 
Cisterciensis berbergagium quoddam quod habebat ante abba-
tiam Castriduni. Hoc etiam donum voluit et concessit abbas 
Beate-Marie-Magdalene de Castriduno et ejusdem loci capitu-

t 
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luni, in quorum ceusiva predictum est herbergagium , ita 
tamen quod prefati monachi prenominate abbatie de Castri-
duno reddent, singulis annis, ad Nativitatem Beate-Marie, très 
solidos pro ceiisu, et ita quitum ab omni consuetudine herber-
gagium habebunt dicti monachi. Ego autem, ad preces et peti-
tioiies ipsius Gaufridi et abbatis et capituli dicte abbatie de 
Castriduno, hoc firmiter observandum et garantizandum 
manucepi. Quod ut ratum semper sit et stabile, litteris com-
mendavi et sigillo meo confirmavi. Testes sunt : Goherius de 
Lanneriaco, Petrus de Villerbeton, Robertus de Mesio, 
Johannes Infans, Willebnus de Bocheto, Willelmus de Mor-
hinvilla, Galterius de Gaudonvilla. Actum Castriduni, anno 
Domini M° CC". Datum per manum Theobaldi cancellarii raei, 
mense septembri. 

A. Lancelot, 134, 124 r", d'après le Cartulaire, f- 75. 

XLIV 

1201. 

Confirmation par Geoffroy IV, vicomte de Châteandnn, du 
don fait par Hugues Chardonnel et Corinthe, sa mère, 
de tout ce qu'ils possédaient dans le moulin de Herbert 
l'Anglais. 

Ego G[aufridus], vicecomes Castriduni, notum fierivolo quod 
Hugo ChardonelU et Corintha, ejus mater, dederunt et conces-
serunt in elemosinam canonicis Beate-Marie-Magdalene de 
Castriduno totum hoc quod habebant in molendino Herberti 
Anglici, scihcet medietatem dominii et quartam partera red-
ditus : predicti siquidem canonici, pro intuitu pietatis etetiam 
ad preces meas et vicecomitisse, Roberlum, fratrem memorati 
Hugonis, in canonicum receperunt. Ne vero elemosina de 
molendino facta possit turbari, canonicis, ad peticionem 
Hugonis et Corinthe, manucepi ei-ga sepedictos canonicos 
garantire, et cartam istam feci sigilU mei munimine confir-
mari. Hujus rei testes : abbas de Castriduno, Guillermus de 
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Sancto-Medardo, Raginaldus de Choa prior, Raherius sacerdos, 
Guido sacerdos de Cormenon, Robertus Villicus, Gaufridus de 
Cremise, Pagânus de Ponchay et alii plures. Actum anno 
gracie M" CC" primo, per manum Gaufridi capellani. 

A. Lancelot, 134, f° 63 r", d'après le Cartulalre, f' 21. On lisait pour rubrique ; 
a Carta Gaufridi viceconiitis pro molendino Herberti Anglici. » 

X L V 

1201 circa. 

Don par Robert de Lisle et Renaud, son fils, de trois 
charretées de bois mort dans leur forêt de Morenesio, 

Omnibus sancte matris ecclesie fidelibus notum fiât quod 
ego, Robertus de Insula, et Raginaldus, filiusmeus', donamus 
in perpetuam helemosinam, pro remissione peccatorum nos-
trorum et omnium antecessorum nostrorum, Deo et abbatie 
Beate-Marie-Magdalene Gastriduni, cunctis ebdomadibus, 
lionera trinm quadrigarum, tribus equis aut quatuor easdem 
quadrigas trahentibus, aut amplius si necesse fuerit, de nemore 
mortuo in foresta mea de Morenesio ; et si canonici dicte abba-
tie non potuerint lionera dicta ad abbatiam hieme attraliere, 
estate ubi voluerint attrahant insimul ut facilius hieme attra-
liere possint, et numerum lionerum predictorum quem non 
potuerint hieme attraliere estate recuperent sicuti hieme attra-
liere debuerant. Et pro donacione hujus elemosine abbas et 
convenlus tenentur annuatim anniversaria nostra facere in 
prefata ecclesia, et antecessorum nostrorum, videlicet Jeremie 
et Raginaldi de Turre, diebus quibus illis assignabimus. Et ut 
hoc ratum teneatur in posterum et fîrmum, sigillorum nos-